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Belediyenin 2 binden fazla kiralık aracı nerede

Yıllardır “dinciden yönetici olmaz, olsa da kalıcı olmaz, doku tutmaz. Bunların memleket sevdası-sevgisi yoktur, bunlar

dindar değil dinci, yağmacı-rantçı” diyerek yazdık çizdik, konuştuk. Gerçeği yazdık diye mahkemelerde süründürmeye,

iftira ve tehditlerle susturmaya çalışsalar da, sonunda haklı çıktık! AKP’nin, olumsuzlukları dinci Fetö’ye fatura ederek

iktidarı koruma çabası tutmadı, zira Fetö’yü var eden anlayış kaynağının AKP olduğu biliniyordu…

Sorun, demokrasi ve adaletten nefret eden dinciydi. Dincinin derdi yaşanabilir bir ülke değil; kendisinin lüksü, konforu,

zenginliğiydi. Bu yüzden hem doku uyuşmazlığı yaşandı, hem de dincinin “kente ihanet ettik” itirafı, “ülkeye ihanet”

noktasına geldi. İyi kötü demokrasinin tadına varmış, güzelliklerini keşfetmiş bir toplumu ilânihaye din-mezhep, secde,

dürtüsüyle konsolide etmeniz, türban” hikâyeleriyle uyutmanız, hırsızlığı “İslami’yse mubahtır” fetvalarıyla

meşrulaştırmanız mümkün olmadı, uyandı, dank etti, fark etti…

Aç kaldı, gözü açıldı! “Meşveretin başı nemrut kadı!” dedi. “Bütün varlığımızı sattın, üstüne de ikiyüz milyar dolar

borçlandın, buna karşın 17 yıllık iktidarında yaptığın iş iki köprü ve her yıl yeniden tamir edilen çürük yollar. Bunca para

nooldu arkadaş!” demeye başladı…

“Soğana patatese muhtaç ettin; aç bıraktın” dedi…

Ankara ve İstanbul başarısı için “muhalefetin zaferi” demeyi çok isterdim ama değil. Sezar’ın hakkı Sezar’a: Zafer, soğan

ve patatesin… Elektrik su faturalarının, benzin, motorin fiyatının, “ölme sürün” düzeyine inen emekli maaşının…

İktidar çevresi; “paralar, dövizler, saraylar bana; cami, Allah, Kuran sana” diyerek hazineyi tamtakır hale getirip, ahaliyi aç

bırakınca bomba patladı, ivme döndü panik başladı!

Kulislere göre İstanbul Büyükşehir Belediyesinde (İBB) dosyayı alan kaçıyor!

İddialar inanılmaz…

Bir dostum, “İmamoğlu'nun işi çok zor” diyor ve devam ediyor:

“İBB'de 80 bin personel çalışıyor. Bu sayının sadece 20 bini aktif çalışıyor. Kalan 60 binin ne iş yaptığı ise muamma...

Sadece aldığım duyumları söyleyeyim. Sayısı net olmayan binlerce personel belediyeye uğramıyor, aydan aya bankadan

maaş alıyormuş. Sordum, peki ne yapıyor bunlar?

Yanıt şaşırtıcı oldu: Teşkilatta çalışıyorlar...

Teşkilatta çalışanlar AKP'nin örgütçü unsurları. İstanbul'da oturmayanların olduğu da söyleniyor. Yani sadece İstanbul'u

örgütlemiyorlar. Anadolu’ya da çıkıp çalışıyorlar...

Yine başka bir iddia... Teşkilatçıların altlarına kiralık arabalar da verilmiş. Araç sayısı ise dudak uçuklatacak cinsten.

2000'in üzerinde kiralık araç AKP için koşturuyormuş...

Bu kadar olsa neyse… Ayrıca tüm mahalle bürolarının kiraları ve sair masrafları da İBB'den karşılanıyor...”
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FETULLAH BELASINDAN KURTULDUK, SIRA ORTAĞINDA…

Düşünün, tüm sandık görevlilerini AKP iktidarı atıyor. Oy pusulalarını, tutanakları hazırlayan, imzalayan, mühürleyen

sandık başkanları AKP’li. AKP’li müşahit, görevli, sorumlu desen sayısına bereket. Ama sonuçlara itiraz edenler yine AKP…

Bu gerçek bile İmamoğlu’nun görünenden daha büyük farkla kazandığının kanıtı.

Eğer bir kayırma, haksız oy iptali, tutanak birleştirilmelerinde mağduriyet varsa, bu mağdurun Millet İttifakı olduğu çok

açık. Ancak YSK mazbatayı vermekte ayak diriyor, AKP “yeniden sayalım” diyor, inanamıyor, kabullenemiyor…

Panik halindeler!

İreyiz; “İstanbul’da teklersek, Türkiye’de tökezleriz, iktidarda olmanın ilk şartı İstanbul Belediyesinde olmaktır,

İstanbul’da yoksanız ülkenin kalanında ne yaparsanız yapın başarılı olamazsınız” diyordu gerçek oldu; İstanbul’u

kaybettiler!

Dostum, kulis bilgilerini anlatmaya devam ediyor: “İBB'nin borcu dudak uçuklatıyor. Açıklanan borç 22 milyar lirayı aşmış.

Kolay değil elbette. Bunca gidere can mı dayanır... AKP kurmaylarının İstanbul aşkı tamamen paraya dayanıyor. Onlar,

kendilerine zenginlik katan İstanbul'u çok seviyor. Fakir fukara İstanbullunun ise canı cehenneme...

Haksız da sayılmazlar...

Siyasal İslamcı ideologlar bile birçok kez paranın yarattığı yozlaşmadan rahatsız olduklarını dile getirmişti. Lüks evler,

son model arabalar, gözü dönmüşçesine yapılan israf, imlamın emri üzre çok eşli hayata geçiş onların dahi tepkisini

çekmişti... İşte bu zevatın en önemli gelir kapısı İBB idi.

O kapı kapandı. İnanın çok büyük bir sıkıntı içine girdiler. Yakında bu zevat içinden kopuşlar, birbirini suçlamalar zirve

yapacaktır... İBB üzerinden örgütlenen pisliğin kokusu yakında bütün ülkeyi saracaktır...”

Daha neler, neler…

Fetullah belasından kurtulduk, sıra ortağında…

Bizde bir özdeyiş vardır, başınızda dolanıp duran bir belaya gücünüz yetmediğinde; “ya Allah’ınızdan ya da biri birinizden

bulasınız” denilir. Özdeyişlerin ne denli değerli olduğunun bir kanıtı da AKP-Fetullah işbirliğidir… 

Her canlının bir ömrü vardır. AKP’nin de, Erdoğan’ın da… Önemli işler yapmışsa tarih, kötülük yapmışa hiç olur. Tıpkı

burnundan kıl aldırmayan, kibrin ve gücün esiri olmuş, kendini “kadri mutlak” sanan muktedirler gibi… İktidarı

kaybettiğinde yargılanacağını bilen, suçlular gibi… Yurttaşların bir bölümüne; “hain, tezek, pislik, terörist” diyen, birbirine

düşman eden, nefret abidesi yöneticiler gibi…

İstanbul halkı, İstanbul’a ihanet edenleri affetmedi…

Soğanın, patatesin ve İmamoğlu’nun zaferini kutluyorum: Vatana-millete hayırlı olsun…  
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